[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
Администрация Мокроусовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 сентября 2024  года № 710
с. Мокроусово

О внесении изменений в постановление Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области от 10 сентября 2024  года № 681 «О создании рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости, рассмотрению вопросов оплаты труда и соблюдения требований трудового законодательства в Мокроусовском муниципальном округе Курганской области»
В связи с внесением изменений состава рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости, рассмотрению вопросов оплаты труда и соблюдения требований трудового законодательства в Мокроусовском муниципальном округе Курганской области, Администрация Мокроусовского муниципального округа Курганской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. В приложении 1 постановления Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области от 10 сентября 2024  года № 681 «О создании рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости, рассмотрению вопросов оплаты труда и соблюдения требований трудового законодательства в Мокроусовском муниципальном округе Курганской области» дополнить словами: состав рабочей группы «Председатель совета потребительского кооператива (Мокроусовский КЗПХ) (по согласованию)»
2. В приложении 2 постановления Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области от 10 сентября 2024  года № 681 «О создании рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости, рассмотрению вопросов оплаты труда и соблюдения требований трудового законодательства в Мокроусовском муниципальном округе Курганской области» дополнить Раздел II. «Организационные основы деятельности рабочей группы» пункт 3, словами: «территориальное объединение работодателей Мокроусовского муниципального округа Курганской области (по согласованию)»
3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике Мокроусовского муниципального округа Курганской области»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Мокроусовского муниципального округа Курганской области.

Глава Мокроусовского
муниципального округа
Курганской области                                                                                              В.В. Демешкин
Исп. А.Г. Соловьева
Тел. 8(35234)9-77-41